
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STATE V. ANDREI VLAD

SPATAREL I. AURELIAN

BAREANU M. MARIUS-STEFAN

Nume si Prenume

473

8

679

Numar dosar

 6.40

 6.30

 6.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

17-09-2016

 7.80

 7.60

 6.80

 5.00

 5.00

 5.50

 7.80

 7.60

 6.80

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA SISTEMELOR DE TRANSPORT SI DEPOZITARE A 
HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.48

 6.41

 6.14

Proba 3
Departajare

4



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ALDEA C. TIBERIUS DAN

MANALOIU M.M. COSMIN-ALEXANDRU

PLESEA C.C. OVIDIU-NICOLAE

BARBU I. GEORGE-ADRIAN

IORDACHE M. ALEXANDRU-VALENTIN

SOARE I. EUGEN IONUT

NICOLAE E. DRAGOS-MARIAN

SANDU C. COSTIN- ALEXANDRU

VASILE I. MARIUS-CIPRIAN

TUDOR N. ALEXANDRU PETRISOR

Nume si Prenume

82

259

496

37

453

383

519

501

3

578

Numar dosar

 7.15

 7.06

 6.95

 6.75

 6.74

 6.45

 6.40

 6.40

 6.35

 5.85

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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17-09-2016

 7.80

 6.00

 8.20

 5.80

 7.80

 7.00

 7.00

 7.60

 6.80

 7.00

 6.00

 7.00

 5.50

 7.50

 5.50

 5.50

 6.00

 5.00

 5.50

 4.50

 8.30

 7.12

 8.40

 6.00

 7.98

 7.40

 6.80

 7.80

 7.20

 7.20

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA FIABILITATII UTILAJULUI 
PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.21

 6.33

 7.46

 6.24

 6.40

 7.05

 7.17

 6.75

 6.80

 6.41

Proba 3
Departajare

4



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PATRASCU P. MIHAI

OLTEANU I. MARIAN COSMIN

CORBU G. MIHAELA

ADAM O.C. IRINA CRISTINA

NEAGU N. CRISTIAN ANDREI

PETRISOR S.G. BOGDAN FLORIAN

ARDELEAN M. ALEXANDRU MARCIAN

COMAN C. ALIN CONSTANTIN

MIU P. CORNELIU-DANIEL

MACARAN D. MIHAI MUGUREL

STANCIU F. VLAD-CRISTIAN

IANULI C.M. MIRCEA STEFAN

STOICA D. ANDREI

GOICEA-ALEXE I. VALENTIN-MIHAI

DUCU M. ION BOGDAN

POPA T. GEORGE EUGEN

MIREA GH. ADRIANA LILIANA

Nume si Prenume

128

336

427

648

683

456

411

645

402

18

61

650

21

430

133

115

317

Numar dosar

 8.00

 7.85

 7.80

 7.75

 7.75

 7.60

 7.45

 7.45

 7.43

 7.40

 7.35

 7.25

 7.25

 7.20

 7.15

 7.15

 6.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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17-09-2016

 8.00

 9.40

 8.00

 7.80

 8.50

 7.00

 6.20

 7.60

 6.50

 6.80

 7.80

 5.40

 8.40

 6.80

 6.20

 6.40

 7.00

 7.50

 6.00

 7.50

 7.50

 7.00

 8.00

 8.00

 7.00

 8.00

 8.00

 6.50

 8.00

 6.00

 7.00

 7.50

 7.00

 6.00

 8.50

 9.70

 8.10

 8.00

 8.50

 7.20

 6.90

 7.90

 6.87

 6.80

 8.20

 6.50

 8.50

 7.40

 6.80

 7.30

 7.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATIZARI AVANSATE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.17

 7.98

 8.04

 7.53

 7.10

 7.46

 6.68

 8.01

 7.10

 6.93

 7.35

 7.18

 8.31

 6.90

 6.39

 6.98

 6.59

Proba 3
Departajare

4



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IONESCU G. ALEXANDRU-CORNELIU

SASU C.D.. DAN - LIVIU

CONSTANTIN GH. DAVID

VOICU A . EDUARD  - RAZVAN

PANTAZI M. MIHAIL

ENACHE G. ANDREEA-VALENTINA

ION S. MARIA-CATALINA

Nume si Prenume

164

691

642

640

214

120

51

Numar dosar

 6.66

 6.50

 6.45

 6.12

 6.10

 5.76

 5.70

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 4 /

17-09-2016

 7.00

 6.25

 6.80

 7.75

 6.40

 6.02

 6.60

 6.00

 6.00

 6.00

 4.50

 5.50

 5.50

 4.50

 7.33

 7.00

 6.90

 7.75

 6.70

 6.02

 6.90

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATIZARI AVANSATE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.79

 6.51

 6.60

 7.26

 6.73

 6.75

 6.21

Proba 3
Departajare

4
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